

MV Tryk A/S

Værkstedvej 34

5500 Middelfart

CVR-nr. 19728331

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. oktober 2016

Alex Bruun
Dirigent

MV Tryk A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

MV Tryk A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MV Tryk A/S Værkstedvej 34 5500 Middelfart
Telefon	64 41 15 62
Telefax	64 41 17 29
E-mail	info@mvtryk.dk
CVR-nr.	19728331
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Alex Bruun, Formand Niels Henning Sørensen Jens Traberg Ole Olsen Mia Wiemann
Direktion	Ole Olsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 14.774, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 2.658.487, og en egenkapital på kr. -121.529.

Selskabet har i 2015/16 haft en stigning i aktivitetsniveauet på 2,9%, hvilket kombineret med en stram omkostningsstyring har forbedret resultatet af primær drift med 656 TDKK. Det skal bemærkes at regnskabsåret 2014/15 var påvirket væsentligt negativt af flytteomkostninger samt dobbelt husleje i opsigelsesperioden i forbindelse med flytning til en af søsterselskabet MV Tryk Ejendomme ApS erhvervet ejendom. Det negative resultat i 2014/15 har betydet, at selskabets likviditet igennem regnskabsåret 2015/16 har været stram. Likviditeten er fortsat stram, men ledelsen forventer en gradvis bedring.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og ser positivt på fremtiden.

Ledelsen forventer at selskabet indenfor de nærmeste år ved egen indtjening kan reetablere virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer en vækst i aktivitetsniveauet for 2016/17 set i forhold til 2015/16, og forventer at realisere et positivt resultat for 2016/17.

MV Tryk A/S

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.037.222	1.609.445
Personaleomkostninger	1	-1.748.526	-1.972.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.846	-179.108
Driftsresultat		113.850	-542.199
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.242	30.256
Finansielle indtægter	2	0	640
Finansielle omkostninger		-111.169	-138.444
Resultat før skat		23.923	-649.747
Skat af årets resultat	3	-9.149	131.526
Årets resultat		14.774	-518.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.774	-518.221
Resultatdesponering		14.774	-518.221

MV Tryk A/S

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	372.062	491.673
Materielle anlægsaktiver		372.062	491.673
Andre tilgodehavender/depositum		286.758	286.758
Finansielle anlægsaktiver		286.758	286.758
Anlægsaktiver		658.820	778.431
Råvarer og hjælpematerialer		442.534	397.046
Varebeholdninger		442.534	397.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		711.761	365.794
Igangværende arbejder for fremmed regning		140.788	177.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		486.968	596.336
Andre tilgodehavender		16.950	8.731
Periodeafgrænsningsposter		19.642	13.927
Udsudte skatteaktiver		179.010	188.159
Tilgodehavender		1.555.119	1.350.481
Likvide beholdninger		2.014	2.014
Omsætningsaktiver		1.999.667	1.749.541
Aktiver		2.658.487	2.527.972

MV Tryk A/S

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-621.529	-636.303
Egenkapital		-121.529	-136.303
Gæld til banker		874.601	451.610
Leasingforpligtelser		60.963	156.196
Langfristede gældsforpligtelser	6	935.564	607.806
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		163.949	192.533
Gæld til banker		480.591	848.762
Modtagne forudbetalinger fra kunder		473	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		674.178	431.440
Selskabsskat		0	80.511
Anden gæld		521.261	503.223
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.844.452	2.056.469
Gældsforpligtelser		2.780.016	2.664.275
Passiver		2.658.487	2.527.972
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

MV Tryk A/S

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Personalemkostninger				
Lønninger	1.567.022	1.765.296		
Pensioner	99.061	99.341		
Andre omkostninger til social sikring	65.200	76.532		
Andre personaleomkostninger	17.243	31.367		
	1.748.526	1.972.536		
2. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	0	640		
	0	640		
3. Skat af årets resultat				
Regulering udskudt skat	9.149	-131.526		
	9.149	-131.526		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	1.073.858	938.968		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	55.235	134.890		
Kostpris ultimo	1.129.093	1.073.858		
Af- og nedskrivninger primo	-582.185	-408.321		
Årets afskrivninger	-174.846	-173.864		
Af- og nedskrivninger ultimo	-757.031	-582.185		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	372.062	491.673		
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	199.183	332.764		
5. Egenkapital				
	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	500.000	-118.082	0	381.918
Overført resultat	0	-503.447	0	-503.447
Egenkapital 30. juni	500.000	-621.529	0	-121.529

Selskabskapitalen består af 100 aktier á nominelt 5.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen de seneste 5 år.

Noter

2015/16

2014/15

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	874.601	75.000	530.000
Leasingforpligtelser	60.963	88.949	0
	935.564	163.949	530.000

7. Eventualforpligtelser

Huslejeaftale

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en forpligtelse i opsigelsesperioden på 198 tkr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået lejeaftaler for driftsmidler med en årlig udgift på 312 tkr.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5 og som finansiell forpligtelse.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MV Tryk Holding ApS, der er administrationselskab sambeskatningen.

Andre anlæg og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 199.183 kr. er finansieret ved finansiell leasing. Den i balancen indregnede forpligtelse vedrørende den finansielle leasing udgør 149.912 kr.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 1.000.000 kr. med sikkerhed i varelager, fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og materiel samt goodwill mv. Aktiver er indregnet i årsregnskab med en bogført værdi i alt kr. 1.526.357.